



Rzeczpospolita  
Polska



WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Kielce, dn. 18.08.2020 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/113/2020/ESL

### *Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę rękawic medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie nr 1 - Pakiet 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 250szt (rozmiar S-L) oraz po 240szt (rozmiar XL)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 250 szt. dla rozmiaru S-L oraz po 240 szt. dla rozmiaru XL z przeliczeniem zamawianych ilości.

#### **Pytanie nr 2 - Pakiet 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu  $0,08 \pm 0,02$ mm, na dłoni  $0,07 \pm 0,02$ mm, na mankiecie  $0,06 \pm 0,02$ mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 3 - Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 250szt (rozmiar S-L) oraz po 240szt (rozmiar XL)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 250 szt. dla rozmiaru S-L oraz po 240 szt. dla rozmiaru XL z przeliczeniem zamawianych ilości.

#### **Pytanie nr 4 - Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu  $0,08 \pm 0,02$ mm, na dłoni  $0,07 \pm 0,02$ mm, na mankiecie  $0,06 \pm 0,02$ mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 5 - Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu  $0,08 \pm 0,01$ mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 6 - Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu  $0,08 \pm 0,01$ mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

### Pytanie nr 7 - Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,08 mm+/- 0,01mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oznakowanie opakowań zaoferowanych rękawic ma być zgodne z główną normą rękawic tj. EN 455.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały dopuszczenie do kontaktu z żywnością zgodnie z ISO 22000 (fabryczna informacja na opakowaniu), bądź było potwierdzone certyfikatem jednostki niezależnej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu była określona odporność dla min. 3 cytostatyków zgodnie z normą ASTM D 6978?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby otwór opakowania wyposażony był w folię dekontaminacyjną zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami środowiska?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 8 - Pakiet 5, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o minimalnej długości 290mm, poziomie protein <50ug/g oraz nieznacznie różniącej się grubości pojedynczej ścianki na palcu 0,20 mm.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 9 - Pakiet 5, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy poniższych rękawic:

Rękawice chirurgiczne, Półsyntetyczne: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpydrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte przeciwdrobnoustrojowym CPC, grubość na palcu 0,25 mm, AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie, badania na przenikalność cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05 (raport z wynikami badań). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 10 - Pakiet 5, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy poniższych rękawic:

Rękawice jałowe, do przygotowywania cytostatyków, neoprenowe wolne od akceleratorów chemicznych wg EN 455-3, bezpydrowe z wewnętrzną warstwą polimerową, powierzchnia gładka, chwytana, polimeryzowana dodatkowo - obustronnie, mankiet rolowany z opaską przylepną przeciwko zsuwaniu się, kolor kontrastowy: zielony lub niebieski, powierzchnia zewnętrzna chwytana co najmniej mikroteksturowana, zgodne z normą EN-455-1,2,3 grubość na palcu min 0,20 mm, AQL max. 0,65, długość min. 280 mm, sterylizowane radiacyjnie, mankiet rolowany. Opakowanie zewnętrzne,

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  
Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem  
Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych  
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych  
PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

składane, hermetyczne foliowe z teksturowanym listkiem, siła zrywania min. 10 N przed starzeniem. Podwyższona ochrona przed przenikaniem cytostatyków, przebadane na co najmniej 20 leków wg ASTM D 6978, z czasem ochrony min 30 min. dla co najmniej Ifosfamide, Mitomicyn, Thitepa., Irinotecan, Carmustine, Oxaliplatin). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III, typ B, Certyfikat dla Wyrobu Medycznego Klasy IIa i Certyfikat ISO 14001 dla producenta, rozm. 5,5 – 9,0

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 11 - Pakiet 5, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy poniższych rękawic:

Rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z strukturą syntetycznych polimerowych powłok wewnętrznych, zewnątrz antypoślizgowe, kolor brązowy (antyrefleksyjny), grubość 0,33 mm. AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, długość min. 290 mm, siła zrywania min. 25 N mankiet rolowany z taśmą adhezyjną, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Kod EAN na opakowaniu jednostkowym i dyspenserze. Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 12 - Pakiet 1-5

Dnia 9 marca 2016 roku zostało wprowadzone rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej, zastępujące Dyrektywę Rady 89/686/EWG. W wyniku zmiany rozporządzenia, po zakończeniu okresu przejściowego trwającego od 21.04. 2018 r. do 20.04.2019 r., od 21.04.2019 r. obowiązują wymagania zgodnie z nowym rozporządzeniem 2016/425. Normę dotyczącą badania przenikania substancji chemicznych zmieniono na normę równoważną EN 16523-1. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie powyższego zgodnie z nowym rozporządzeniem.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*mgr Edyta Słowińska*  
INSPEKTOR

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*